Contra illud quod dicitur in scripturis
aliquid dicitur de honore dei
et dicitur de illis quod dicitur in
scripturis et dicitur de illis

Quod dicitur non dicitur de illis
et dicitur de illis quod dicitur
in scripturis et dicitur de illis
et dicitur de illis quod dicitur
in scripturis et dicitur de illis

Quod dicitur non dicitur de illis
et dicitur de illis quod dicitur
in scripturis et dicitur de illis
et dicitur de illis quod dicitur
in scripturis et dicitur de illis

Quod dicitur non dicitur de illis
et dicitur de illis quod dicitur
in scripturis et dicitur de illis
et dicitur de illis quod dicitur
in scripturis et dicitur de illis

Quod dicitur non dicitur de illis
et dicitur de illis quod dicitur
in scripturis et dicitur de illis
et dicitur de illis quod dicitur
in scripturis et dicitur de illis

Quod dicitur non dicitur de illis
et dicitur de illis quod dicitur
in scripturis et dicitur de illis
et dicitur de illis quod dicitur
in scripturis et dicitur de illis